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Sistema Ensino

Lista de Chamada
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DATA 01/02/2018

-o_%m**@
ULBRA HORA: 18:46
Concurso 4226 PROCESSO SELETIVO RESIDENCIA SAUDE DA FAMILIA E COMUNIDADE - 2018/1 - PALMAS
Unidade 143 PALMAS - POS
Curso 40100 ENFERMAGEM
Cédigo Nome Classificacao

42260100334-7
42260100012-8
42260100179-6
42260100499-5
42260100208-7
42260100597-6
42260100249-6
42260100247-7
42260100051-8
42260100274-7

DANYELLA DA SILVA ALENCAR COSTA
JESSICA CAMPOS DA SILVA

MYLENNA ALVES MARTINS

KARLA HELLEN DE JESUS BASTOS
HANAYLA SOUSA SANTOS

RAVENA GENTIL DE CASTRO

BENEDITA RAFAELA SILVA BARREIROS
SUIMARCIA DE SOUSA COSTA

JESSICA RODRIGUES COSTA

GLAUCIA MARA SOUSA SANTOS PEREIRA

1

© o gy 9w

REN3135



PAGINA  2/002

s . .
sl Sistema Ensino

& 63
& %
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% S DATA 01/02/2018
Mookt
ULBRA HORA: 18:46
Concurso 4226 PROCESSO SELETIVO RESIDENCIA SAUDE DA FAMILIA E COMUNIDADE - 2018/1 - PALMAS
Unidade 143 PALMAS - POS
SUPLENTES
Curso 41200 NUTRICAO
Cédigo Nome Identidade
905083

42260100246-7 CAROLINA ARAUJO CUNHA FORNARI
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